
                                                                    УКРАЇНА 

ВИСОЧАНСЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

                                                                           

                                                          РІШЕННЯ 

 

від 01 червня 2022 року           смт Високий                              № 100 

 

 

Про передачу пожежних 
рукавів та спеціального 
взуття 

 

Відповідно до частини другої статті 19 Конституції України, глави 7 
Цивільного кодексу України, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Височанської селищної ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Передати рукав пожежний напірний Ø51 мм. у кількості 17 шт., рукав 
пожежний Ø51 мм. з гайками у кількості 9 шт., 22 комплекта спец. 
взуття для 67 ДПРП 4ДПРЗ ГУ ДСНС України у Харківській області. 

2. Відділу бухгалтерського обліку Височанської селищної ради 
підготувати та затвердити акти приймання передачі рукавів пожежних 
напірних Ø51 мм. у кількості 17 шт., рукавів пожежних Ø51 мм. з 
гайками у кількості 9 шт., 22 комплекта спец. взуття для 67 ДПРП 
4ДПРЗ ГУ ДСНС України у Харківській області. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань житлово-комунального господарства  Олега 
ТРОЙНА. 

 

 

 

 

 

Селищний голова                                  Олександр МОРОЗ 

  

 


